

Folio **724,833**  
 RFC **SME -070329-S19**  
 Nombre **SERVICIOS DE MATERIALES ELECTRICOS JUAREZ**  
 Domicilio **SEGUNDA DE PEDRO DE MEZA No. 911**  
**OASIS REVOLUCION C.P. 32650 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**  
 Régimen **601 General de Ley Personas Morales**  
 Forma Pago **99 Por definir**  
 Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
 Uso de CFDI **001 Adquisición de mercancías**

Factura **A 029897**  
 Orden Compra  
 Zona 2  
 ASC L0C1  
 AVE IDK0  
 # Cliente 2,887

**Lugar, Fecha y Hora de Emisión**  
**Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459**  
**30 Ene 2024 12:49:19**  
 Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días  
 Folio Fiscal 46AA21A9-BFAD-11EE-9619-13903001E871  
 Certificado Emisor : 0000100000702911536  
 Certificado SAT : 0000100000700047508  
 Fecha y Hora de Certificación: 2024-01-30T14:49:25  
 Tipo de comprobante (1) Ingreso  
 Régimen 601 General de Ley Personas Morales  
 \*Esta es una representación impresa de un CFDI\*

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Prod/Serv SAT | Descripción                                | Unidad | Precio Unitario | IVA Tasa        | Importe     |
|----------|------------------|---------------------|--------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|-------------|
| 15       | SOPCUS4X2P       | 9850155             | Perfil Unical 4X2 PERFORADO Cal. 18        | Pieza  | 104.1600        | 124.99          | 1,562.4000  |
|          | AQ-4             | 39131705            |                                            | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 100      | ARGRPL38ANCH     | DG-5                | Rondana plana 3/8" x 1"                    | Pieza  | 0.7700          | 6.16            | 77.0000     |
|          |                  | 31162800            |                                            | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 47       | ALC1010152       | 4KDUACJAGA10152     | Ducto embisagrado 4" x 4" x 152cm          | Pieza  | 339.6100        | 1,276.93        | 15,961.6700 |
|          | DH-3             | 39131600            |                                            | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 100      | ARGTH38          | 9870510             | Tuerca Hexagonal 3/8"                      | Pieza  | 0.5800          | 4.64            | 58.0000     |
|          | ED-5             | 31161727            |                                            | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 2        | ALCCD1090        | DUCOACGA1090        | Codo 90 Grados para ducto embisagrado 4X4" | Pieza  | 197.8500        | 31.66           | 395.7000    |
|          | LR1              | 39131600            |                                            | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 2        | ALCTD10          | 4KDUTEACGA10        | TEE PARA DUCTO EMBISAGRADO 4X4"            | Pieza  | 295.2700        | 47.24           | 590.5400    |
|          | RN-3             | 39131600            |                                            | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 2        | ALCCD1045        | 4KDUOACGA1045       | Codo 45 Grados para ducto embisagrado 4X4" | Pieza  | 209.0700        | 33.45           | 418.1400    |
|          | RN-6             | 39131600            |                                            | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |


**Sello del SAT**

Se genera el sello digital del CFDI en el momento de la emisión de la factura. El sello digital es un código único que identifica a la factura y a su emisor. Este código se genera a partir de la información contenida en la factura y se utiliza para verificar la autenticidad de la misma.

**Sello Digital del CFDI**

El sello digital del CFDI es un código único que identifica a la factura y a su emisor. Este código se genera a partir de la información contenida en la factura y se utiliza para verificar la autenticidad de la misma.

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

El complemento de certificación digital del SAT es un documento que se genera al momento de la emisión de la factura. Este documento contiene la información necesaria para verificar la autenticidad de la factura y su emisor.

Subtotal 19,063.45  
 Total Impuesto Traslado 1,525.08  
 Total Impuesto Retenido 0.00  
**Total 20,588.53**

Son -Veinte Mil Quinientos Ocho y Ocho Pesos 53/100 M.N.-

CFDI Relacionado

**Comentarios**
**Cobranza**

Se envían los Archivos por Correo Electrónico los Miércoles

Facturación Mercancía, VC Validación CFDI, DP Operación Cumplimiento IX Impresión XML  
 C Orden Compra, AC Acuse, PS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Recejo Recibidor  
 Opinión es muy importante para nosotros  
 Ejos y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada  
 \*Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Via de Embarque **MOSTRADOR** \* Sin Ruta de

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

SEGUNDA DE PEDRO DE MEZA No. 911  
 Col OASIS REVOLUCION  
 C.P. 32650, Ciudad Juárez, Chih., México  
 Peso Total 64.50 Kgs.



\*124468\*

**Política de Devoluciones:**

Forma: IDK-025

Revisión: 8

Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
 Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.  
 Mercancía sobre pedido. No hay devoluciones.

F.I.



724,833